CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
XI COMUNITA’ MONTANA DEL LAZIO
“Castelli Romani e Prenestini”

Via della Pineta 117 00079 ROCCA PRIORA ( RM)
Tel 06/9470820- 06/9470944 fax 06/9470739
www.cmcastelli.it
per conto del
COMUNE DI ROCCA DI PAPA

ESPLETAMENTO DELLA GARA - VERBALE N. 2 — del 23/11/2017
SEDUTA RISERVATA

OGGETTO: Verbale di gara mediante procedura aperta con il criterio di aggiudicazione
dell'offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del codice dei contratti D.L.vo
50/2016 per I’affidamento del servizio di Gestione Sanzioni Codice della Strada e rilevamento
elettronico infrazioni all’art 142 C.d.s.” ” del comune di ROCCA DI PAPA ( RM ) per un
importo a base di gara di € 259.200,00 di cui € 10.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso " CIG 7201185DD7

L'anno duemiladiciassette alle ore 09.30 di oggi 23 del mese di NOVEMBRE in ROCCA
PRIORA nella sede della Centrale Unica di Committenza XI Comunita Montana del Lazio.
Premesso:

1. Che in dipendenza delle determinazioni del Responsabile del Settore Polizia Locale del comune
di Raocca di Papa Com.te Fabrizio Gatta n°® 948 del 12/09/2017 si stabiliva si stabili di indire
procedura aperta con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente piu vantaggiosa,
ai sensi dell'art. 95 del codice dei contratti D.Lgs. 50/2016 per I’affidamento del Servizio di “
Gestione Sanzioni Codice della Strada e rilevamento elettronico infrazioni all’art 142
C.d.s.” del comune di ROCCA DI PAPA ( RM ) per un importo a base di gara di €
259.200,00 di cui € 10.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso " CIG
7201185DD7;

2. Che con determinazione del responsabile della C.U.C. n° 480 del 26/09/2017 ¢ stata attivata la
procedura di gara da attuarsi tramite la piattaforma informatica della C.U.C. a mezzo procedura
aperta ed approvata la documentazione di gara ed i relativi allegati da pubblicarsi secondo le
previsioni del D.Lgs. 50/2016;

3. Che I’avviso di gara ¢ stato pubblicato sulla G.U.R.I. 5" serie speciale — Contratti Pubblici n.
116 del 06/10/ 2017;

4. Che il Bando di gara ed i relativi allegati sono stati pubblicati dal 06/10/2017 al 10/11/2017 sui
siti del “Servizio Contratti Pubblici”, Sitarl della Regione Lazio e sul sito della XI Comunita
Montana nella Sezione Albo Pretorio/Bandi, sul sito del comune di Rocca di Papa ed inoltre
sulla piattaforma informatica della Centrale Unica di Committenza dei Castelli Romani e

Prenestini;
5. Che I’avviso di gara ¢ stato pubblicato sui quotidiani — nazionali ““ Il Tempo” - *“ Il Giornale “
e 2 quotidiani locali Il Tempo” - * Il Giornale “

6. Che come indicato nel Bando di gara ¢ nei documenti ad esso allegati, I’aggiudicazione del
servizio avviene con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente piu vantaggiosa,
ai sensi dell’art. 95 del codice dei contratti D. Lgs. 50/2016;

7. La gara sarebbe stata valida anche in presenza di una sola offerta.



http://www.cmcastelli.it/

8. Che per I’ammissione alla gara le ditte devono dimostrare di possedere i requisiti tecnico-
Economici e professionali meglio specificati nell’ art. 6 del disciplinare di gara.

9. Che la documentazione tecnico-amministrativa e le offerte dovevano essere caricate sulla
piattaforma informatica della C.U.C. improrogabilmente entro le ore 12:00 del 10/11/ 2017

10. Che sono stati posti dei quesiti ai quali & stata data risposta con pubblicita sulla piattaforma
informatica della Centrale Unica di Committenza;

11. Che con determinazione del responsabile della C.U.C. n°® 551 del 10/11/2017 e stata nominata
la commissione di gara;

12. Che in data 21/11/2017 si é svolta la 1" seduta di gara, di cui al verbale n. 1, prot n. 5292 del
21/11/2017

Il Presidente della Commissione di gara Comandate Fabrizio Gatta, Responsabile del Settore
Polizia Locale del Comune di Rocca di Papa assistito dal Dr. Dario Di Mattia Funzionario del
Comune di Frascati e dal Dr. Alessandro Fiasco funzionario del comune di Palestrina, quali
commissari di gara, danno inizio alle valutazione dell’offerta tecnica.

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Sig Fabio Giansanti dipendente del comune
di Rocca di Papa.

Il Presidente richiamato il verbale di gara n. 1 del 21/11/2017 prot. 5292, dato atto che nella
prima seduta di gara sono state ammesse alla fase successiva le seguenti Ditte,
1. Traffitek srl,
2. De Leoni informatica srl;

congiuntamente alla commissione, in seduta riservata procede alla valutazione dei singoli progetti e
attribuisce i seguenti punteggi:

- Ditta: Traffitek srl: un’offerta tecnica di pag. 25 + capitolato firmato e documento di identita + dichiarazione dati
fiscali;

Elementi di valutazione

P. Max

Comm.1

Comm.2

Comm.3

Media

DEF

Caratteristiche tecniche del software
gestionale delle infrazioni:

Max 40

a. Gestione e tracciatura informatizzata
di tutti i documenti che saranno
affidati alla ditta aggiudicataria per
Iattivita di supporto al data entry e
all’archiviazione ottica dei documenti;

Finoa8

b. Possibilita di ricerca dei flussi pronti
per la stampa con distinzione di
numero e anno e possibilita di
visualizzare ogni singolo verbale
pronto per la stampa anche per
soggetto

Finoa6

c. Possibilita di poter scaricare in
modalita automatica i pagamenti che
confluiranno  sul conto corrente
postale e di agganciare in modalita
automatica o semiautomatica tutti i
pagamenti che confluiranno sul conto
corrente postale (bonifici, bollettini
dematerializzati, telematici, bollettini
premarcati TD 896-TD674) e non

Finoa6

3.33

3,33




(TD451 — TD123) ecc.;

e. Possibilita di visualizzare sul
gestionale proposto oltre agli importi
incassati e da incassare, anche i
singoli pagamenti pervenuti sul conto
corrente (con indicazione del numero
totale dei bollettini pagati) nonché
visualizzazione di report mensili,
esportazione nei formati pit comuni
(ad esempio Excel, ecc);

Finoa6

f. Proposta di un sistema innovativo
funzionale e pratico per archiviare tutto
il materiale cartaceo;

Finoa6

2.33

2,33

g. Possibilita di monitoraggio del

Comando P.L., sia dei flussi caricati
manualmente  (dichiarazioni  punti,
autonoleggi, cambi proprietd, ecc.) sia
dei flussi automatici (ad esempio
pagamenti, flussi provenienti da
sistemi elettronici di rilevamento
infrazioni o da palmari) con
tracciabilita certa;

Finoa6

h. Chiarezza espositiva della relazione

Finoa2

1.5

1.5

0.75

1.25

1,25

Pianificazione delle attivita
consistenti in:

MAX 10

a. Tempi di attivazione delle
apparecchiature di rilevamento delle
infrazioni dalla  sottoscrizione del
contratto

Finoa 2

0.75

0.75

0.83

0,83

b. Tempistica di inizio attivita di
gestione delle infrazioni (completa
operativita del software e del personale
dell’aggiudicatario distaccato presso il
Comando) dalla data di sottoscrizione
del contratto;

Finoa 2

1.5

1.5

1.66

1,66

c¢. Grado di integrazione con il software
di validazione dei sistemi di rilevamento
gia in uso al Comando P.L.;

Finoa4

2.5

1.5

2.5

2.16

2,16

d. Chiarezza espositiva della relazione

Finoa?2

1.5

1.5

1.5

1.5

1,5

Garanzia della continuita di
funzionamento del sistema:

MAX 8

a. Modalita e tempi d’intervento per il
ripristino  del  funzionamento  del
software in caso di interruzione o
malfunzionamento.

Finoa?2

1.5

1.5

1.5

1.5

1,5

b. Modalita e tempi d’intervento per il
ripristino del funzionamento
dell’apparecchiatura  di  rilevamento
delle infrazioni in caso di interruzione o
malfunzionamento.

Finoa?2

1.5

1.5

1.5

1.5

1,5

c. Gestione dell’emergenza anche a
seguito di atti vandalici e tempi
d’intervento per il ripristino.

Finoa?2

1.5

1.16

1,16

d. Completezza degli aspetti considerati
e chiarezza espositiva della relazione

Finoa?2

1.5

1.5

1.5

1.5

1,5

Formazione, aggiornamento  ed
assistenza al personale dell’Ente
sullimpiego dei dispositivi e dei

MAX 4




software informatici proposti:

a. Piano di formazione; Finoa2 |15 15 15 15 15
1

b. Qualita dell’addestramento Finoa?2 1.5 15 1.5 15 15
]

5 Migliorie: MAX 8

documento contenente una serie di

proposte migliorative alla qualita 4 4 4 4

complessiva del servizio. Le migliorie 4

proposte dovranno essere

esclusivamente riferite per 1’esecuzione | Fino a 8

del servizio in gara, per cui tutte le
proposte che non faranno riferimento
all’oggetto della presente gara non
saranno valutate.

- Ditta: De Leoni Informatica srl : un’offerta tecnica di pag. 25 + capitolato firmato e documento di identita, +

allegato scheda tecnica dispositivo di rilevazione,

Elementi di valutazione

P. Max

Comm.1

Comm.2

Comm.3

Media

DEF

[HEN

Caratteristiche tecniche del software
gestionale delle infrazioni:

Max 40

a. Gestione e tracciatura informatizzata
di tutti i documenti che saranno
affidati alla ditta aggiudicataria per
I’attivita di supporto al data entry e
all’archiviazione ottica dei documenti;

Finoa8

b. Possibilita di ricerca dei flussi pronti
per la stampa con distinzione di
numero e anno e possibilita di
visualizzare ogni singolo verbale
pronto per la stampa anche per
soggetto

Finoa6

3.66

3,66

c. Possibilita di poter scaricare in
modalita automatica i pagamenti che
confluiranno  sul conto corrente
postale e di agganciare in modalita
automatica o0 semiautomatica tutti i
pagamenti che confluiranno sul conto
corrente postale (bonifici, bollettini
dematerializzati, telematici, bollettini
premarcati TD 896-TD674) e non
(TD451 — TD123) ecc.;

Finoa6

e. Possibilita di visualizzare sul
gestionale proposto oltre agli importi
incassati e da incassare, anche i
singoli pagamenti pervenuti sul conto
corrente (con indicazione del numero
totale dei bollettini pagati) nonché
visualizzazione di report mensili,
esportazione nei formati piu comuni
(ad esempio Excel, ecc);

Finoa6

3.33

3,33

f. Proposta di un sistema innovativo
funzionale e pratico per archiviare tutto
il materiale cartaceo;

Finoa6

2.66

2,66

g. Possibilita di monitoraggio del
Comando P.L., sia dei flussi caricati

Finoa6




manualmente  (dichiarazioni punti,
autonoleggi, cambi proprieta, ecc.) sia
dei flussi automatici (ad esempio
pagamenti, flussi provenienti da
sistemi elettronici di rilevamento
infrazioni o da palmari) con
tracciabilita certa;

h. Chiarezza espositiva della relazione

Finoa2

0.5

0.83

0,83

Pianificazione delle attivita
consistenti in:

MAX 10

a. Tempi di attivazione delle
apparecchiature di rilevamento delle
infrazioni dalla  sottoscrizione del
contratto

Finoa2

0.75

0.91

0,91

b. Tempistica di inizio attivita di
gestione delle infrazioni (completa
operativita del software e del personale
dell’aggiudicatario distaccato presso il
Comando) dalla data di sottoscrizione
del contratto;

Finoa2

1.5

1.5

1.66

1,66

¢. Grado di integrazione con il software
di validazione dei sistemi di rilevamento
gia in uso al Comando P.L.;

Finoa4

3.66

3,66

d. Chiarezza espositiva della relazione

Finoa?2

Garanzia della  continuita  di
funzionamento del sistema:

MAX 8

a. Modalita e tempi d’intervento per il
ripristino  del  funzionamento  del
software in caso di interruzione o
malfunzionamento.

Finoa?2

1.5

1.5

1.5

1.5

1,5

b. Modalita e tempi d’intervento per il
ripristino del funzionamento
dell’apparecchiatura  di  rilevamento
delle infrazioni in caso di interruzione o
malfunzionamento.

Finoa?2

1.5

1.16

1,16

c. Gestione dell’emergenza anche a
seguito di atti vandalici e tempi
d’intervento per il ripristino.

Finoa?2

1.5

1.5

1.5

1.5

1,5

d. Completezza degli aspetti considerati
e chiarezza espositiva della relazione

Finoa?2

Formazione, aggiornamento  ed
assistenza al personale dell’Ente
sull’impiego dei dispositivi e dei
software informatici proposti:

MAX 4

a. Piano di formazione;

Finoa2

b. Qualita dell’addestramento

Finoa?2

Migliorie:

MAX 8

documento contenente una serie di
proposte  migliorative alla qualita
complessiva del servizio. Le migliorie
proposte dovranno essere
esclusivamente riferite per 1’esecuzione
del servizio in gara, per cui tutte le
proposte che non faranno riferimento

Finoa8




all’oggetto della presente gara non
saranno valutate.

Da quanto sopra, ne discende la seguente situazione dei punteggi tecnici:
- Ditta Traffitek srl: punti offerta tecnica: N.43,72...cccovenne. ;

- Ditta De Leoni Informatica srl punti offerta tecnica: N..41,87.............. ;

La Commissione si aggiorna in seduta pubblica per il giorno 29/11/2017 ore 9.30 per la comunicazione dei
punteggi attribuiti, I’apertura delle offerte economiche e I’eventuale aggiudicazione.
Dell’aggiornamento delle seduta di gara viene data comunicazione ai partecipanti tramite messaggio PEC

inoltrato dalla piattaforma informatica della CUC.

Alle ore 13.30 la seduta € tolta.

La documentazione é custodita informaticamente sulla piattaforma della CUC e non & passibile di
manomissioni e/o alterazioni.

ROCCA PRIORA, 23/11/2017
IL PRESIDENTE
Com.te Fabrizio Gatta
| COMMISSARI
Dr. Dario Di Mattia

Dr.Alessandro Fiasco
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Sig Fabio Giansanti




